

copy centrum

Na Terase

KOPÍROVÁNÍ ■ TISK ■ RAZÍTKA ■ GRAFIKA

DODAVATEL:
Eva Poláková

Koperníkova 390/5
73601 Havířov
Česká republika

IČ: 76203921
DIČ: CZ7952275188

Banka: Raiffeisen Kód banky: 5500
Číslo účtu: 2356853003

Fakturujeme Vám

ODBĚRATEL: REFERENDUM - Hlas Lidu

Kolnovice 25
780 94 Mikulovice
Česká republika

IČ: 19882653

Datum vystavení: 15.5.2024
Datum splatnosti: 22.5.2024
DUZP: 15.05.2024

Variabilní symbol: 2024042
Forma úhrady: Převod

| Název položky | Počet m.j. | Cena za m.j. | Celkem | DPH % | DPH | Celkem s DPH |
|-------------------------|------------|--------------|---------------------|---------|----------|---------------------|
| Leták A5, 4/0, 130g kl | 10500 Ks | 0,72 | 7 560,00 | 21 | 1 587,60 | 9 147,60 |
| Plakát A3, 4/0, 130g kl | 150 Ks | 11,50 | 1 725,00 | 21 | 362,25 | 2 087,25 |
| | | | Celkem bez DPH: | | | 9 285,00 |
| | | | | DPH 21% | | 1 949,85 |
| | | | Celkem (CZK) | | | 11 234,85 Kč |

copy centrum

Na Terase Eva Poláková
Dlouhá třída 85a, 736 01 Havířov
tel: 703 620 336 / naterase@copyhavirov.cz
IČ: 76203921 DIČ: CZ7952275188

Veřejné obchodní podmínky:

Copy Centrum Na Terase, Dlouhá třída 1591/95a, 736 01 Havířov, Fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku - úřad Magistrát města Havířova

☎ 703 620 336

✉ naterase@copyhavirov.cz @ www.copyhavirov.cz 📍 Koperníkova 390/5, Havířov, Česká republika

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Faktura číslo: 2024030
Konst. symbol: 0308
Objednávka:

Dodavatel je zapsán v živnostenském rejstříku.

Dodavatel: **Vojtěch Tomeš**
Mánesova 99
541 01 Trutnov

IČO: 87150913
DIČ: **Není plátce DPH**

Odběratel:
REFERENDUM - Hlas Lidu
Kolnovice 25
790 84 Mikulovice

IČO: 00874647
DIČ:

Bankovní spojení

Banka: RB a.s.
Číslo účtu: **890125007/5500**

Den vystavení: 13. 05. 2024
Den splatnosti: **27. 05. 2024**

Způsob platby: platebním převodem

| Označení dodávky | Množství | Jedn. cena | Celkem |
|---------------------------------------|----------|------------|------------|
| Letáky: A5, 4/0, 80g ofset, 10 000 ks | 1 | 6850,00 Kč | 6850,00 Kč |
| Plakáty: A3, 4/0, 130g KM, 100 ks | 1 | 1220,00 Kč | 1220,00 Kč |

Celkem 8 070,00 Kč
Zaokrouhlení 0,00 Kč
Celkem k úhradě 8 070,00 Kč



Dodavatel - podpis



Odběratel - razítko a podpis